
Nr. 764 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation lørdag den 17. oktober 2020  

Nøgleord: Vi mediterer på medgang, på kærlighedsenergien i hjertet, på positive 

kvaliteter vi ønsker at videreudvikle. 

 

Godmorgen i dag er det en ny dag, i dag er det lørdag den 17. oktober 2020, vi skal have morgenmeditation nr. 

764. Jeg tror, jeg kom lidt for langt frem i går. 

 

Det allerførste jeg vil, det er at fortælle jer om, at den morgenmeditation vi startede på i går, den har jeg vurderet 

lidt på, I har kun fået halvdelen af den, det der virkelig var guf i, kom vi ikke til, men jeg har tænkt på, at den 

ligger jo i offentligheden sådan en morgenmeditation, og den er noget avanceret. For nogen mennesker kan det 

åbne kæmpestore dimensioner, som folk ikke er klar til endnu. Så jeg har bestemt mig til ikke at fortsætte denne 

morgenmeditation, som jeg har lovet jer, men jeg vil tage en anden en. Den morgenmeditation vi startede på i 

går, den kan jeg fortsætte med inde i skolens regi, fordi det er i en lukket gruppe. Det andet er en åben gruppe. 

Undskyld jeg ikke fortsætter, men det er af hensyn til folk, som ikke har arbejdet så meget med det, og som kan 

komme til at hænge i et mellemland, og det skal vi ikke have dem til. 

 

I dag der lægger vi opmærksomheden ind i vores hjerter og tænker på fred, lys og ubetinget kærlighed. Når vi 

tænker med hjertet og tænker med kærlighed i hjertet, så får man medgang. Medgang, kærlighed i hjertet giver 

medgang.  

Modgang det betyder så, man ikke har hjertets energi med sig, kærlighedsenergien, men man tænker igennem 

de sårede følelser, så kommer der modgang.  

Modgang kan selvfølgelig også udvikle medgang igen, hvis vi mærker modgangen og lægger kærligheden ind 

igen og bygger kærlige kvaliteter op, gode kvaliteter. 

I kan jo se på jer i dag på modgangssiderne, hvordan det ser ud. I kan endda finde de modgangssider, der ligger. 

Modgangen ligger i, at man kun er halvhjertet. Hvis nu man var helhjertet, så ville man få medgang igen i sit 

indre liv, men ikke altid i sit ydre liv fordi der møder man andre mennesker, som måske ikke har kærligheden i 

sig, men er ved at arbejde på det. Så kommer der en form for modgang igen, selvom man arbejder med 

kærlighedsenergien. 

Det er lidt svært at forstå, det her, jeg håber det går. 

 

Vi mediterer i dag på kærlighedsenergien i hjertet, og med medgang og nye positive kvaliteter der skal udvikles. 

I finder selv de positive kvaliteter, I ønsker at udvikle, og så begynder vi at give kærlighedsenergi til det, vi 

ønsker at udvikle.  

Så skal vi forestille os hvilken virkning, det har på andre at anvende kærlighedsenergien i hjertet. 

 

Vi mediterer på medgang, på kærlighedsenergien i hjertet, på positive kvaliteter vi ønsker at videreudvikle. Det 

er det, vi mediterer på i dag. 

 

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed. 

 

Når man lever i ophøjede tanker, man lever i Guds kærlighed, man viderebringer Guds kærlighed, så kommer 

der medgang. 

Når jeg tænker på medgang, så ser jeg automatisk et stort stjerneskud.  

 

Vi mediterer på medgang, kærligheden i vores hjerter, hvilke positive kvaliteter vi ønsker yderligere at udvikle. 

 



Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og tillidens lys. 

Prøv at se om I kan holde bevidstheden fast på de her nye positive evner, I er ved at udvikle. Tænk på I er 

Solengle, der kan bringe lys og kærlighed ind i andre menneskers bevidsthed. 

Når I har kærligheden i jeres hjerter, og I kigger på andre mennesker gennem kærlighed, så kommer der en 

ophøjet energi inde i jer. Der kan komme noget inde i jer, så I har lyst til at give. At give fra uendelighedens 

kilde i Guds hjerte. I åbner for glæden i jeres liv, i andres liv, og I åbner for medgang. 

 

Nogle af de kvaliteter vi er ved at udvikle, udvikles gennem kærlighed. Ligesom essensen af det du udvikler her 

send det videre ud til menneskeheden som en fjernhealing. Send fjernhealing ud til menneskeheden, kærlige 

ophøjede tanker, nye kvaliteter I er ved at udvikle. Forestil jer at kærlighedslyset i Guds hjerte strømmer gennem 

jeres hjerter og videre ud i menneskeheden, hvor der er stor håbløshed. Lad også energien strømme gennem 

jeres hovedcenter, hjertecenter og jeres halschakra. Så lad jeres bevidsthed strømme ud til menneskeheden til at 

løfte andre med og lade andre mennesker få fremgang, medfølelse og kærlighed. 

 

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Tænk på videreudvikling af jeres positive 

egenskaber som kan forøge fremgangen for mange mennesker, menneskeheden. 

Tak fordi I lyttede med, mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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